

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Vargem Bonita
Município de Vargem Bonita
Pregão Eletrônico - 055/2023

Concretos Basso Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.893.163/0001-64 - Endereço: Rodovia Aratiba-Dourado Km 02 - CEP: 99770000 - UF: RS - Município: Aratiba - Telefone: (54) 98418-3158

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO ARMADO; DIÂMETRO INT. (M) 0,80M X 1,00M, TRAÇO DE CONCRETO 3X1, CA-1, COM UMA MALHA SOLDADA MF 113.	tubos de concreto	BASSO/BASSO	200 TUB	R\$ 240,00	48.000,00
0006	TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO ARMADO; DIÂMETRO INT. (M) 1,00M X 1,00M, TRAÇO DE CONCRETO 3X1, CA-2, MALHA DUPLA, SOLDADA.	tubos de concreto	BASSO/BASSO	100 TUB	R\$ 320,00	32.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 80.000,00	

CONCRETOS CRUZEIRO IND E COM LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 75.493.908/0001-83 - Endereço: RUA TIROLESA - CEP: 89600000 - UF: SC - Município: Joaçaba - Telefone: (49) 8808-6540

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO SIMPLES; DIÂMETRO INT. (M) 0,40M X 1,00M, TRAÇO DE CONCRETO 3X1	PRÓPRIO	PRÓPRIA	2.000 TUB	R\$ 42,00	84.000,00
0004	TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO SIMPLES; DIÂMETRO INT. (M) 0,60M X 1,00M, TRAÇO DE CONCRETO 3X1.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	700 TUB	R\$ 88,00	61.600,00
0007	TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO ARMADO; DIÂMETRO INT. (M) 2,00M X 1,00M, TRAÇO DE CONCRETO 3X1, CA-2, MALHA DUPLA, SOLDADA.	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50 TUB	R\$ 1.650,00	82.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 228.100,00	

PRE-FABRICADOS SGANZERLA - EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.535.603/0001-41 - Endereço: RUA IZABETE GRIZA - CEP: 89680000 - UF: SC - Município: Irani - Telefone: (49) 3432-0077

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO SIMPLES; DIÂMETRO INT. (M) 0,20M X 1,00M, TRAÇO DE CONCRETO 3X1	Tubo 0,20m x 1,00m	PRE- FABRICADOS E CONSTRUÇÕES SGANZERLA	800 TUB	R\$ 27,50	22.000,00
0002	TUBO PRÉ MOLDADO EM CONCRETO SIMPLES; DIÂMETRO INT. (M) 0,30M X 1,00M, TRAÇO DE CONCRETO 3X1	Tubo 0,30m x 1,00m	PRE- FABRICADOS E CONSTRUÇÕES SGANZERLA	1.100 TUB	R\$ 32,50	35.750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 57.750,00	

Valor Total: R\$ 365.850,00

